CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tư do - Hạnh phúc
                                                                                            ………, ngày ..... tháng .… năm .......
ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI

Kính gửi: Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Tây Sơn
Tôi tên:..............................................................................................................................

Sinh ngày:.........................................................................................................................
Thường trú:.......................................................................................................................
Số báo danh .......................... Phòng thi số................................

Vị trí đăng ký tuyển dụng: ………………………………………………………………..

Đơn vị dự tuyển: Trường…………………………………………………………………

Số điện thoại:...............................................
Trong kỳ thi tuyển viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo ngày …………………… vừa qua, tôi đã tham gia thi (vòng 2) môn nghiệp vụ chuyên ngành đạt:……….. điểm
Qua kết quả trên, tôi kính đề nghị Hội đồng tuyển dụng xem xét chấm phúc khảo cho tôi bài thi môn nghiệp vụ chuyên ngành.
                                                                                      KÍNH ĐƠN